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Wykonawcy

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na: Dostawa sprzetu
komputerowego dla szkot. R

Dziatajac zgodnie =z art. 38 wust. 1 ustawy - Prawo zamodwien publicznych
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego. Zamawiajacy
wymaga jedynie, aby prawa do uzytkowania zostaly legalnie na niego przeniesione.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajagcy wymaga by oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie zainstalowane
przez producenta komputera?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie wymaga by oprogramowanie systemowe byto fabrycznie zainstalowane
przez producenta komputera. Zamawiajgcy dopuszcza przeprowadzenie instalacji
oprogramowania przez Wykonawce. .

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi,
oryginalnymi atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft
Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta
sprzgtu lub inng formg uwiarygodniania oryginalnosci wymagang przez producenta
oprogramowania stosowng w zaleznosci od dostarczanej wersji?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga dostarczenie wszelkiej dokumentacji niezbednej do potwierdzenia
legalno$ci danego typu oprogramowania.

Pytanie nr 4

Czy w momencie odbioru towaru .Zamawiajacy przewiduje zastosowanie procedury
sprawdzajacej legalno$¢ zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposoéb bedzie przebiegata
ta procedura?

Odpowiedz:

Nie, Obowigzek udokumentowania legalnosci spoczywa na Wykonawcy.

Pytanie nr 5
Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ przeprowadzenia weryfikacji —oryginalnosci
dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu

procedury odbioru?
Odpowiedz:
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Dla zamawiajacego strong jest Wykonawca. Obowigzek udokumentowania legalnosci
spoczywa na Wykonawcy.

Pytanie nr 6 *

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania produktu posiadajgcego ekran 21,57°?
Taka wielko$¢ ekranu jest stosowana w wigkszosci standardowych produktéw tego typu,
natomiast Panstwa zapisy umozliwiajg zaoferowane jedynie produktéw posiadajgcych ekran
migdzy 19 a 21°°, czyli de facto jedynie produkty posiadajace ekran o wielkosci 19,5, gdyz na
rynku nie istniejg produkty posiadajace ekrany inne niz 19,5°°, 21,5”” oraz 23,8,

Odpowiedz: '

Zamawiajacy oczekuje spelnienia warunkéw okreslonych w zapisach SIWZ. Parametry
techniczne, w tym rozmiar i przekatna ekranu monitora uwzglednia optymalne
zapotrzebowanie placdwek o§wiatowych. Powyzsze zwigzane jest z warunkami lokalowymi
pracowni informatycznych w szkotach i zwigzanej z tym mozliwos$ci zapewnienia
odpowiedniej ilosci miejsca przy organizacji stanowisk do nauki dla poszczegdlnych uczniow

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé¢ zaoferowania produktu posiadajgcego ztgeze HDMI
zamiast wymaganego ztacza VGA (D-SUB)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, zamawiane produkty maja posiada¢ dwa omawiane wyjscia.

Y

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy wymagajac, aby oferowany produkt posiadat ,,wyjscie stuchawkowe (mini-
jack) oraz wejscie i wyjscie audio, dopuszczalne ztacze Combo™ uzna za spetnienia niniejszego
warunku zaoferowanie produktu posiadajacego 1 wejscie audio oraz 1 wyjscie audio?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 9
Minimalne wymagane parametry techniczne dla zamawianych urzadzen:
1) Komputer stacjonarny

Obudowa All-in-one

Ekran min/max. 20" +/- 5%

Zamawiajacy wymaga zaoferowania komputera stacjonarnego All in One z ekranem w
przedziale: 19 —20” (min/max. 20" +/- 5%). Nalezy zauwazy¢, iz opisana wielkos$¢ ekranu jest
niestandardowa eliminujaca najbardziej popularne rozwiazania dostepne na rynku tj. 21,5”. Jest
to rowniez ograniczenie konkurencyjno$ei w przedmiotowym postepowaniu polegajaca na
eliminacji niektérych producentow.

W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o zwiekszenie wielkosci ekranu do
21,57

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje spefnienia warunkow okreslonych w zapisach SIWZ. Parametry
techniczne, w tym rozmiar i przekatna ekranu monitora uwzglednia optymalne
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zapotrzebowanie placdwek o§wiatowych. Powyzsze zwigzane jest z warunkami lokalowymi
pracowni informatycznych w szkotach i zwigzanej z tym mozliwosci zapewnienia
odpowiedniej ilo$ci miejsca przy organizacji stanowisk do nauki dla poszczegdlnych ucznidw

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci komputery AlQ wyposazone w jedno ztacze audio, tj. wspotdzielone ztacze
stuchawkowo-mikrofonowe (combo) spetniajgce wszystkie pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci komputery AIO o wielkoéci matrycy 21,57, wyposazone W nowsze
niz VGA zlacza cyfrowe HDMI oraz Display Port?

W przypadku gdy ztacze VGA jest niezbedne dla Zamawiajgcego, czy Zamawiajacy dopusci
adapter ze zlacza cyfrowego na VGA dla-powyzszych komputeréw?

Odpowiedz: _

Zamawiajacy oczekuje spelnienia warunkéw okreslonych w zapisach STWZ. Parametry
techniczne, w tym rozmiar i przekatna ekranu monitora uwzglednia optymalne
zapotrzebowanie placéwek oswiatowych. Powyzsze zwiazane jest z warunkami lokalowymi
pracowni informatycznych w szkotach i zwigzanej z tym mozliwosci zapewnienia
odpowiedniej ilosci miejsca przy organizacji stanowisk do nauki dla poszczegdlnych ucznidw.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie laptopdéw wyposazonych w jedno wspotdzielone
ztacze stuchawkowo-mikrofonowe (combo) spelniajgce wszystkie pozostale wymagania
SIWZ? Opisane w specyfikacji rozwigzanie w postaci dwdch zlgczy audio (combo + wyjscie
stuchawkowe) stosowane jest w kompyterach stacjonarnych, praktycznie wszystkie laptopy
dostepne aktualnie na rynku wyposazone sa w jedno wspoldzielone ztacze stuchawkowo-
mikrofonowe.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Z powazaniem

M&i’? ———
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Marek Komorowski




